Директору
 ООО «ЮвелирТорг Плюс»
                                                            Кобычеву М.П.
                                                             от _____________________________________________
                                                             проживающего (ей) ______________________________
                                                             _______________________________________________
                                                             тел. ___________________________________________

Претензия.

        «___»     ________     20__года в Интернет-магазине «ЮвелирТорг Плюс» мной,
____________________________________________________________________________________,
было приобретено ювелирное изделие  __________________________,штрих-код товара
_________________, артикул _________________________, масса изделия _______________ гр.,
вставки:   ____________________________, стоимость   _______________   руб., сумма   скидки
__________________, что подтверждается товарным чеком №______ от __.__._____.
        В ходе эксплуатации товара были выявлены следующие недостатки:
_____________________________________________________________________________________
                                                      (укажите выявленные дефекты)
_____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
        На   основании   изложенного, прошу вернуть денежные средства, уплаченные мной за
указанное выше ювелирное изделие.
        Вместе с тем, настоящим подтверждаю, что я,
_____________________________________________________________________________________
не возражаю против того, чтобы принятое Продавцом ювелирное изделие было направленно на
завод-изготовитель с целью его осмотра, проверки качества, а при

необходимости проведения экспертизы и выявления причин возникновения дефекта.
          В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на обработку Обществу с ограниченной ответственностью «ЮвелирТорг Плюс» (ООО «ЮвелирТорг Плюс») Настоящее согласие дано мной ________________(дата) и действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме, либо в течение пяти лет включительно согласно Налогового кодекса РФ, пп. 2–11 ч. 1 ст. 6, ч. 2 ст. 10, ч. 2 ст. 11 федерального закона от 07.08.2001г. № 152-ФЗ и приказа Росархива от 20.12.2019 № 236.
Подпись покупателя с расшифровкой ______________/_____________________/

Дата « ___ » ____________20__ года

[bookmark: _GoBack]